УТВЕРЖДАЮ:

Заместитель мэра города по территории -
глава администрации Ленинского района

_____________________Р.Р.Хаджаев
17.09.2007г.

ПРОТОКОЛ № 94
заседания котировочной комиссии Ленинского района
17.09.2007г.

г.Астрахань
Председатель – Калмыков П.Е.

 Секретарь – Лушникова Н.Ю.
Котировочная комиссия присутствует в  составе более 50% от полного состава.

Присутствовали:  Калмыков П.Е., Лунев В.Г.,   Лушникова Н.Ю., Хасанов Р.Г.,   Савенкова Ю.В., Фоменко В.В.,  Гут С.М.
Муниципальный заказчик – администрация Ленинского района г.Астрахани, почтовый адрес: 414040, г.Астрахань, ул.Ак.Королева,26, тел.54-06-54, факс.54-40-30

Основание работы котировочной комиссии – постановление администрации Ленинского района №1296 от 24.05.2005г.и постановления №246 от 28.02.2007г.
05.09.2007г. котировочной комиссией администрации Ленинского района на официальном сайте администрации города (www.zakaz.astrgorod.ru) было размещено объявление о размещении заказа на выкос 1866 м2 сорной травы. Работы выполняются по конкретным заявкам заказчика.

Максимальная стоимость -  306024 рублей, включает заработную плату рабочих, накладные расходы, плановые расходы, транспортные расходы, эксплуатация машин и механизмов, НДС. Срок выполнения работ – в сентябре 2007 года, работы оплачиваются из городского бюджета, безналичный расчет после подписания акта выполненных работ.

Договор заключается с поставщиком, указавшим наименьшую цену. Договор с победителем должен быть заключен не ранее 5-ти дней после размещения протокола на сайте, но не позднее 20 дней.

К назначенному сроку (14.09.07 включительно)  поступили котировочные заявки:

	Наименование поставщика
	Время поступления

	ООО «Заря», г.Астрахань, ул.Жилая, д.9/1, кв.19а
	13.09.2007 в 08ч.40мин. нарочно

	ООО «Звезда», г.Астрахань, ул.Жилая, д.7, кор.2, кв.64
	14.09.2007 в 16ч.20мин. нарочно

Котировочные заявки содержали следующие предложения:

	Ценовые предложения, рубли

	ООО «Заря»
	ООО «Звезда»

	Выкос сорной травы
	259374
	276168

Котировочная комиссия рассмотрела представленные заявки на соответствие требованиям запроса котировок, оценила их и приняла решение:

- признать все представленные заявки  соответствующими требованиям запроса котировок;

- признать победителем ООО «Заря».
Протокол заседания котировочной комиссии составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика, второй экземпляр протокола и проект контракта будет передан победителю в течение 2 дней со дня подписания протокола. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте (www.zakaz.astrgorod.ru)

Председатель комиссии

_______________
П.Е.Калмыков
Секретарь комиссии

_______________
Н.Ю.Лушникова
Члены комиссии

______________

В.В.Фоменко

______________               Ю.В.Савенкова

_______________
С.М.Гут

_______________
В.Г.Лунев

_______________
Р.Г.Хасанов